
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

令和元年　台風第１９号災害復旧工事

令和 2年 3月 3日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 19100079

0600一般土木工事に登録している業者

令和 2年 3月 4日 ～ 令和 2年 7月31日

羽加美４丁目８７５番先外

㈲松沢土建 東京都羽村市

56,617,000円 51,470,000円

63,591,000円 57,810,000円

55,813,605円 50,739,641円

89.03％

宮の下運動公園、羽村堰上草花公園、河川占用区域の災害復旧工事

・令和２年度繰越明許費
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲松沢土建
51,470,000 落札

鈴木土建㈱
55,000,000

㈱村尾重機
56,000,000

㈲北将建設
57,000,000

戸高建設㈱
58,000,000

㈱上野組
58,800,000

㈱興栄
61,900,000

㈱田村工務店
62,687,000

㈱島田組
辞退

望月建設㈱
不参加


